PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 299/2020
Garça, 15 de junho de 2020.

Requerimento n° 	0407/2020
Vereador: 	Fábio José Polisinani
Assunto: 	 Envio de imagens gravadas defronte a via da

Secretaria Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Tecnologia da Informação informou que, não há

câmeras instaladas na área externa da referida secretaria.

Atenciosamente

JOAO CARLOS D
Prefeito Mun

S SANTOS
ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 25